
                                               
Глава Белоярского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
   
О размещении наглядной агитации 
по предупреждению пожаров и 
снижению последствий от них 
  
 
     В целях информирования населения Администрация Белоярского городско-
го поселения в обеспечении пожарной безопасности, предотвращения возник-
новения пожаров, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1.  Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности 
оборудовать 
стенды по пожарной безопасности. 

2. Согласовать содержание стендов с государственной пожарной службой. 
3. Один раз в год рассматривать на заседании Совета Белоярского город-

ского поселения вопрос о противопожарном состоянии объектов жилого 
фонда, соцкультбыта. Результаты размещать на стендах. 

4. На жилых домах восстановить таблички с указанием улиц, номеров до-
мов. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального об-
народования. 

 
 
 
 
Глава Белоярского  
городского поселения                                   В.Л. Минеев 
_________________________________________________________________________ 
Дело-2, прокуратура-1, Админ. Верхн. района– 1, библиотека-2. 

12 декабря 2007 года р.п. Белый Яр 
Верхнекетского района 

 Томской области 

                 № 122 


	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

